
ZARZĄDZENIE Nr 3445/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.11.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krakowie przy ul. Conrada.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 35 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 
805, 822, 906 i 1200) oraz zarządzenia Nr 2658/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2007 r. 
w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących 
własność, współwłasność lub oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych 
w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy zawartej na okres 3 lat 
w dniu 21 maja 2013 r. obejmującej nieruchomość gruntową stanowiącą własność Skarbu 
Państwa, położoną w Krakowie przy ul. Conrada, oznaczoną jako działka nr 8/6 
o powierzchni 0,0036 ha i działka nr 8/14 o powierzchni 0,0226 ha, obręb 41, jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, obj. księgą wieczystą KR1P/00457112/1, z przeznaczeniem 
do użytkowania na cel: obszar zieleni, wprowadzającego zmianę w umowie polegającą 
na modyfikacji sposobu użytkowania przedmiotu dzierżawy (celu dzierżawy) z obszaru 
zieleni na miejsca postojowe, a także na zmianie wysokości miesięcznego czynszu 
dzierżawnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


